[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 марта  2020 года

                                                № 134

Об отчете Главы Администрации города Новошахтинска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов, поставленных Новошахтинской городской Думой,  за 2019 год
Принято Новошахтинской
городской Думой
26 марта 2020 года

Заслушав и обсудив, представленный Главой Администрации города Новошахтинска отчет о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов, поставленных Новошахтинской городской Думой за 2019 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Главы Администрации города Новошахтинска Бондаренко Сергея Алексеевича о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов, поставленных Новошахтинской городской Думой за 2019 год, согласно приложению.

2. Признать деятельность Главы Администрации города Новошахтинска Бондаренко Сергея Алексеевича и деятельность Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов, поставленных Новошахтинской городской Думой за 2019 год, удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии городской Думы в части, их касающейся.

Председатель городской Думы -

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

26 марта 2020 года